



SERWIS INFORMACYJNY

Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

2012(3008)

wtorek, 31 lipca 2012 r.

Z MAGISTRATU:

CEL: OCHRONIĆ MŁYNÓWKĘ

Miał być blok, jest nadzieja, że pozostanie teren zielony - miasto chce ochronić spory fragment cennego obszaru w rejonie Młynówki Królewskiej. Gmina prowadzi negocjacje z inwestorem zainteresowanym budową apartamentowca na 20 ar. działce przy al. Kijowskiej w sąsiedztwie parku. Wczoraj (30 lipca) przedstawiono deweloperowi cztery propozycje gminnych nieruchomości zamiennych. Jeśli inwestor zaakceptuje jedną z nich, działka nie zostanie zabudowana i przejdzie na własność miasta.

„Cieszę mnie, że inwestor zgodził się na rozmowy z miastem. Jest dobra wola po obu stronach, dlatego mam nadzieję, że wspólnym wysiłkiem uda się uchronić przed zabudową fragment cennego obszaru” – mówi Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

Przedstawiciele firmy zainteresowanej zamianą gruntów zobowiązali się do szybkiego rozpatrzenia przedstawionych propozycji.

Dodajmy, że Młynówka Królewska to jedno z ulubionych miejsc wypoczynku wielu krakowian i ważny element systemu zieleni miejskiej. W związku z dużą presją inwestycyjną w tym obszarze miasto podjęło szereg działań by ochronić rekreacyjne tereny w bezpośrednim sąsiedztwie Młynówki. Z uwagi na to, że jest to spory obszar rozciągający się od Mydlnik do Al. Słowackiego postanowiono objąć Młynówkę czterema miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego: „Młynówka Królewska – Filtrowa”, „ Młynówka Królewska – Zarzeczce”, „Młynówka Królewska Zygmunta Starego”, „Młynówka Królewska - Grottgera”. Plany mają być gotowe i skierowane do uchwalenia przez Radę Miasta jeszcze w tym roku.

Uchwalenie planów pozwoli na zachowanie terenów zielonych, a także na realizację inwestycji związanych z realizacją parku jak np. ciągi piesze, elementy małej architektury i konieczna infrastruktura techniczna. (kinga.sadowska@um.krakow.pl)

ZATRZYMAJ SIĘ O GODZINIE „W”

W tym roku przypada 68. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego i Akcji „Burza”. Z tej okazji Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski apeluje, aby jutro (1 sierpnia, środa) o godzinie „W”, czyli o 17:00, zatrzymać

się na chwilę i przy dźwięku syren uczcić pamięć poległych powstańców.

Prezydent zachęca również do udekorowania domów i bloków flagami (flagi zawisną m.in. na budynkach Urzędu Miasta Krakowa) oraz do uczestniczenia w uroczystościach związanych z obchodami 68. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego i Akcji „Burza”, które będą organizowane w Krakowie.

Dzień przed rocznicą (31 sierpnia, wtorek) o godz. 17:00 odbędzie się uroczyste spotkanie w Muzeum Armii Krajowej, podczas którego będzie można m.in. wysłuchać referatów dra Macieja Korkucia i kpt. Stanisława Szuro oraz posłuchać wspomnień uczestników spotkania.

1 sierpnia (środa) o godz. 16:30 przy pomniku „Czynu Zbrojnego Żołnierzy Polski Walczącej 1939-1945” przy ul. Powiśle uroczyste złożone zostaną kwiaty. O godz. 17:00 (godzinie „W”, o której wybuchło powstanie) zawyją syreny alarmowe - wtedy będzie się można zatrzymać na chwilę by uczcić pamięć poległych powstańców i wszystkim mieszkańcom stolicy, którzy zginęli podczas powstania.

O godz. 17:05 w Bazylice Mariackiej rozpocznie się uroczysta msza św. w intencji Ojczyzny i żołnierzy poległych za Jej wolność. Po zakończeniu mszy zebrani goście przejdą na pl. Matejki, gdzie, po okolicznościowych wystąpieniach, przed Grobem Nieznanego Żołnierza zostaną złożone kwiaty.

Do udziału w uroczystościach zapraszają: Światowy Związek Żołnierzy AK Okręg Małopolska, Małopolska Rada Kombatantów i Osób Represjonowanych, Porozumienie Organizacji Kombatanckich i Niepodległościowych, Polski Związek Więźniów Komunistów, Zespół Historyczny Okręgowej Rady Adwokackiej, Muzeum Armii Krajowej oraz Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

KRAKOWSCY KAJAKARZE W OLIMPIJSKIM PÓŁFINALE**Zawodnicy z Krakowskiego Klubu Kajakowego awansowali do półfinału zawodów, odbywających się podczas Igrzysk Olimpijskich w Londynie.**

Spore emocje sportowe na londyńskiej olimpiadzie zaoferowała para Marcin Pochwała (28 lat) i Piotr Szczepański (24 lata). Duet krakowskich kajakarzy zapewnił sobie piąte miejsce podczas pierwszego występu i dzięki temu będzie walczyć w półfinale C2. Do półfinału, z 9. miejsca, awansowała również Natalia Pacierpnik w konkurencji K-1.

Półfinały i finały konkurencji, w których startują krakowscy kajakarze odbędą się na sztucznym torze Lee Valley White w czwartek, 2 sierpnia. (jan.machowski@um.krakow.pl)

AMERYKANKI RYWALKAMI SIÓSTR RADWAŃSKICH**Młodość czy doświadczenie? Dziś (31 sierpnia) po południu siostry Radwańskie zmierzą się w drugiej rundzie turnieju tenisowego w grze podwójnej z amerykańską parą Lisa Raymond i Liezel Huber.**

Przypomnijmy, że krakowianki w pierwszej rundzie gładko (6:2, 6:1) pokonały

duet słowacki Cibulkova/Hantuchova.

W drugiej rundzie tenisowego turnieju w grze podwójnej siostry Radwańskie trafiły na doświadczoną parę amerykańską - Lisa Raymond i Liezel Huber. Amerykanki są rozstawione z numerem 1, a dodatkowo specjalizują się w grze na kortach trawiastych. Warto wspomnieć, że w tym roku wygrały na tej nawierzchni dwa turnieje. Odpadły tylko w Londynie z późniejszymi zwyciężczyniami siostrami Williams.

Początek pojedynku o godzinie 16.30 czasu polskiego.
(jan.machowski@um.krakow.pl)

WAKACYJNE PORZĄDKI – GDZIE ZBĘDNE RZECZY?

Wakacje to dobry czas na porządki. Krakowianie mogą pozbywać się niepotrzebnych gratów w dwóch centrach recyklingu działających na terenie naszego miasta.

Najbardziej znana wśród mieszkańców jest Lamusownia przy ulicy Nowohuckiej 1. Obiekt zlokalizowany przy bazie MPO został oddany do użytku w czerwcu ubiegłego roku. Lamusownia działa w godzinach od 10.00 do 18.00, w soboty w godzinach od 7.30 do 15.30. Informacje na temat funkcjonowania punktu można uzyskać pod numerem telefonu 12-646-23-70.

Kłopotliwe odpady można przywozić nie tylko do Lamusowni przy Nowohuckiej. Punkt gromadzenia odpadów wielkogabarytowych działa też w hali magazynowej sortowni Barycz przy ulicy Krzemienieckiej 40. Dogodny dojazd mają do niego szczególnie mieszkańcy południowych dzielnic Krakowa - Swoszowic, Borku Fałęckiego, Kozłówka, Piasków, Bieżanowa oraz Kurdwanowa. Od kwietnia do września czynny jest w godzinach od 7.00 do 18.00, a w soboty od 7.00 do 14.00. Natomiast w okresie od 1 października do 31 marca punkt na Krzemienieckiej działa w godzinach 7.00 do 14.00. Informacji centrum przy Krzemienieckiej i odpadach, jakie można tam przywieźć udzielają pracownicy MPO pod numerami telefonów 12 278-30-81, 12 288-22-16, 12 288-22-17, wew. 130. (jan.machowski@um.krakow.pl)

JEDNA SZTABKA ZŁOTA – NA ARTLOOPIE

Już 7 września na sopockiej plaży, krakowski artysta Łukasz Surowiec będzie zakopywał złoto. Wszystko w ramach projektu *Jedna sztabka złota* prezentowanego w ramach pierwszej edycji festiwalu artystycznego ARTLOOP, zaprzyjaźnionego i ściśle współpracującego z Grolsch Art Boom Festivalem. Kuratorami projektu są: Małgorzata i Marcin Gołębiwscy.

Znany ze swego kurortowego charakteru Sopot, ekskluzywna miejscowość wypoczynkowa, stanowi wyzwanie dla artysty. Atrakcje sopockie są więcej niż znane: legendarne molo, plaże, Grand Hotel, ulica Monte Cassino, Opera Leśna, poniemieckie wille i retro urok. Kuracjusze i turyści, ci z zasobnym portfelem, korzystają z nich bez ograniczeń, zastanawiające dla artysty jest życie mieszkańców, około 40-tysięcznej

lokalnej społeczności, na co dzień funkcjonującej w mieście bardzo mocno zorientowanym na przybyszów z zewnątrz. Które z tych fasadowych atrakcji są dla nich dostępne. Czy artysta znany ze swojej społecznej wrażliwości widzi w Sopocie tylko miejsce relaksu w luksusowych warunkach? Czy poza sezonem spełnia ono podstawowe funkcje miasta „do życia”?

Artysta chce zakupić jedną sztabkę złota i przerobić na drobny żwir. 7 września Surowiec rozrzuci złoty kruszec na plaży wzdłuż linii brzegowej we wcześniej przygotowanym korycie. Filmowy dokument zrealizowany podczas każdego elementu akcji zostanie zaprezentowany podczas sopockiego festiwalu.

Pierwsza edycja festiwalu artystycznego ARTLOOP, otwierającego miasto na sztukę i sztukę na miasto, rozpocznie się w Sopocie 6 września. Jak mówią organizatorzy: będziemy scalać, loopować wybrane przestrzenie w centrum Sopotu licznymi działaniami i akcjami z zakresu sztuk wizualnych, designu oraz muzyki. Więcej o festiwalu: www.artloop.pl.

Przypominamy, że w maju tego roku krakowski Grolsch Art Boom Festival (15-29 czerwca) i sopocki ARTLOOP Festival (6-9 września) zacieśniły więzi, udowadniając, że artyści z dwóch miast leżących w skrajnych częściach kraju chcą i potrafią wspólnie działać. Owocem współpracy podczas Grolsch ArtBoom Festivalu był projekt *Kopiec Nieznanego Artysty, Nieznanej Artystki*, który zaprezentowali trójmiejscy artyści: Julita Wójcik i Jacek Niegoda. Podczas ARTLOOP Festivalu swój projekt zatytułowany *Jedna sztabka złota* zrealizuje Łukasz Surowiec – absolwent krakowskiej ASP, artysta interdyscyplinarny, rzeźbiarz, performer, twórca filmów wideo, autor akcji w przestrzeni publicznej. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

SIERPNIOWY NUMER *KARNETU*

W punktach InfoKraków, księgarniach, instytucjach kultury, restauracjach i kawiarniach na terenie całego miasta można już znaleźć najnowszy numer magazynu *Karnet*. A w nim tradycyjnie: rekomendacje najciekawszych wydarzeń kulturalnych, sierpniowe kalendarium imprez odbywających się w Krakowie, a także temat specjalny: wbrew restrykcyjnym dietom polecamy *Kraków na słodko*, czyli miniprzewodnik po lokalnych cukierniach. Wydawcą magazynu *Karnet* jest Krakowskie Biuro Festiwalowe.

W najnowszym numerze szczególnie polecamy:

W tym roku nieco wcześniej, bo już 11-12 sierpnia czeka nas 7. edycja Coke Live Music Festival. Wybór jest prosty: spragnieni dobrej muzyki muszą tu być.

W drugiej połowie sierpnia dźwiękami wypełnią się kościoły, place, dziedzińce i sale koncertowe – miastem i duszami słuchaczy zawładnie XXXVII Festiwal Muzyka w Starym Krakowie.

Przedostatnia w tym roku, jedna z Krakowskich Nocy – Cracovia Sacra - fascynuje

muzycznym bogactwem, różnorodnością treści i podejmowaną tematyką, która ma kierować nasz wzrok ku niebu, ku świętości.

Z szelestem sukien, z trzepotem wachlarzy w ostatni weekend lipca rozpoczął się Festiwal Tańców Dworskich *Cracovia Danza*. Francuski osiemnastowieczny belle danse oraz jego inne europejskie odmiany to motyw przewodni 13. edycji imprezy.

Szaman gitary basowej, afrykański Sting – fenomenalny śpiewak i multiinstrumentalista Richard Bona wystąpi 12 sierpnia w Krakowie w ramach 17. Letniego Festiwalu Jazzowego.

Były już pierogi z Monteverdim i Gluck w sali gimnastycznej, teraz kolej na Mendelssohna w lesie. W sierpniu Capella Cracoviensis wyprowadza muzykę w plener.

Kraków ze swoim silnie renesansowym charakterem bywa nazywany *Florencją Północy*. Jacek Balcewicz – dziennikarz i fotograf – postanowił przewrotnie odwrócić to skojarzenie... - zobacz jego wystawę.

Ponadto polecamy: Krakon 2012, Święto Sukiennic, X Festiwal Pierogów, Targi Sztuki Ludowej, Małopolski Festiwal Smaku, oraz sierpniowy, kinowy rozkład jazdy. Choć już półmetek wakacji, w Krakowie nie brakuje propozycji ciekawego i twórczego spędzenia wolnego czasu. Portal Kids in Kraków podpowiada rodzicom, jakie atrakcje czekają na najmłodszych do końca sierpnia. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

NOWOHUCKI LODOŁAMACZ DOSTĘPNY!

Jest skoncentrowany na życiu Nowej Huty. Za cel stawiający sobie dokumentację fenomenu tej najmłodszej krakowskiej dzielnicy. W punktach handlowych i usługowych Nowej Huty dostępny jest *Lodołamacz* - bezpłatny dwutygodnik, którego wydawcą jest Teatr Łąźnia Nowa.

„*Lodołamacz* to pismo dzielnicowe. Jesteśmy skoncentrowani na życiu Nowej Huty, za cel stawiamy sobie dokumentację tego miejsca” – mówi Matylda Stanowska, redaktor naczelna dwutygodnika *Lodołamacz*. Czasopismo koncentruje się na komunikacji z mieszkańcami – stąd bezpośredni język artykułów, tematy oparte na informacjach od licznych współpracowników, dokumentowanie prawdziwych historii mieszkańców, umiejscowionych w kontekście dzielnicy. „Nasze pismo pozwala widzieć Nową Hutę taką, jaka jest – jako tygiel ubóstwa i szaleńczej kreatywności, mieszaninę patologii społecznych i brawurowych inicjatyw obywatelskich” – zaznacza Matylda Stanowska.

W nowej formule dwutygodnik *Lodołamacz* ukazuje się od kwietnia 2011 roku. Stało się to możliwe dzięki dotacji z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Wydawcą *Lodołamacza* jest teatr Łąźnia Nowa. Wydawnictwo dostępne jest w punktach handlowych i usługowych na terenie Nowej Huty. (jan.machowski@um.krakow.pl)

MUZYCZNA PODRÓŻ NA BAŁKANY

Potężna dawka słowiańskiej energii, niepowtarzalny styl grania, oryginalny repertuar oraz wirtuozeria, a wszystko to uderza z piorunującą siłą

instrumentów dętych blaszanych. Już w najbliższą niedzielę (5 sierpnia), o godz. 18:00, publiczność Letniej Sceny Radia Kraków będzie mogła wybrać się w muzyczną podróż na Bałkany z zespołem Sokół Orkestar. Wstęp wolny.

Na repertuar zespołu Sokół Orkestar składają się zarówno utwory pełne nieokiełznanej bałkańskiej energii - autorskie jak i te znane publiczności z płyty Kayah i Bregović - melodie z terenów Polski w zaskakujących aranżacjach oraz pełne ciekawych historii piosenki, zapadające słuchaczom głęboko w pamięć. Materiał wykonany jest częściowo z użyciem sampli instrumentów dętych blaszanych nagrywanych w całości przez Przemysława Sokoła.

Lider zespołu Przemysław Sokół to człowiek orkiestra - ceniony trębacz multiinstrumentalista mający na swoim koncie liczne osiągnięcia artystyczne. Ideą jego Orkiestry jest uchwycenie ogólnosłowiańskiego temperamentu oraz sposobu odczuwania muzyki i związanych z nią emocji. Liderowi na scenie towarzyszą wybitni muzycy, których fantastyczne umiejętności dopełniają całości widowiska. Przemek Sokół Orkestar to idealna propozycja zarówno na koncerty plenerowe, jak i na koncerty klubowe, oraz wszelkiego rodzaju eventy. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

ŚWIĘTO SUKIENNIC

Najstarszy dom handlowy w Polsce – czyli krakowskie Sukiennice zaprasza wszystkich mieszkańców Krakowa i turystów na obchody swojego święta, które odbędą się w czwartek (2 sierpnia). W programie znajdą się m.in. występy kapeli ludowych, polskie tańce i konkursy plastyczne. Wydarzeniu patronuje Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.

Uroczystości związane z corocznym świętem wszystkich kupców i organizowane przez Krakowską Kongregację Kupiecką, rozpoczną się o godz. 12:00. Osoby zebrane między wejściem do Sukiennic od strony ul. Siennej a pomnikiem Mickiewicza będą mogły m.in. wysłuchać hejnału dedykowanego Sukiennicom oraz opowieści o suknie, czyli skąd wzięła się nazwa Sukiennice.

W programie znajdą się również warsztaty plastyczne, podczas których zostaną zorganizowane konkursy: na najpiękniejszego glinianego gołębia, malarski portret Sukiennic oraz najpiękniejszy wianek. Nie obędzie się też bez prezentacji przedstawicieli cechów piekarzy, rzeźników i szewców, którzy jako pierwsi otwarli swoje stanowiska na miejscu Sukiennic (w 1257 r.), i możliwości spróbowania powitalnego chleba.

O godz. 14:00 rozpoczną się występy artystyczne i rozmowy z gośćmi specjalnymi. Dziesięcioosobowe grupy będą mogły zwiedzić Galerię Sztuki Polskiej XIX w. oraz Podziemia Rynku (gdzie zobaczą m.in. Kramy Bogate).

Po godz. 16:00 będzie można wysłuchać wierszy o sukiennicach, rozstrzygnięte zostaną konkursy plastyczne, a pomnik Adama Mickiewicza udekorowany zostanie jednym z wianków. O godz. 19:00 wystąpi Makino. Zakończenie święta zaplanowano na

godz. 21:00 (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

WARSZTATY DLA SENIORÓW

Stowarzyszenie Willa Decjusza zaprasza seniorów do udziału w warsztatach kreatywności. Zainteresowani będą mogli uczestniczyć m. in. w warsztatach literackich, kursie komputerowym oraz warsztatach kreatywnego pisania. Udział w zajęciach jest bezpłatny.

Warsztaty Saga są inicjatywą skierowaną specjalnie do osób powyżej 50. roku życia zamieszkałych na terenie województwa małopolskiego. Program ma zarówno pomóc nabyć nowe kompetencje jak i pobudzić kreatywność, zachęcić do aktywności oraz szukania nowych możliwości edukacyjnych i rozwojowych. W programie zaplanowane są warsztaty literackie, kurs komputerowy, warsztaty kreatywnego pisania, spotkania z literatami oraz wycieczka studyjna po Małopolsce.

Uczestnicy w przystępnej formie i przyjaznej atmosferze będą poznawać techniki pisarskie oraz tworzyć własne teksty literackie i użytkowe. Warsztaty literackie poprowadzą: Joanna Pawluśkiewicz, pisarka i scenarzystka oraz Katarzyna Kubisiowska, dziennikarka i recenzentka. Kursy obsługi komputera będą prowadzone w małych grupach i dostosowane do poziomu osób uczestniczących przez doświadczonych w pracy z osobami starszymi instruktorów. Uzupełnieniem tych działań będzie Klub Saga tworzony i prowadzony przez uczestników projektu.

Do udziału w warsztatach mogą zgłaszać się osoby zamieszkałe na terenie województwa małopolskiego, które ukończyły 50 lat. Spotkania odbywać się będą od września do końca listopada na terenie Willi Decjusza na Woli Justowskiej oraz w Akademii Pełni Życia w centrum Krakowa. Formularz aplikacyjny można otrzymać pocztą tradycyjną lub za pośrednictwem poczty elektronicznej a także wypełnić osobiście w Willi Decjusza. Zgłoszenia przyjmowane są do końca sierpnia.

Więcej informacji na www.villa.org.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

KRAKÓW MOICH MARZEŃ

Jakimi barwami można „opisać” Kraków? Czy jest w nim więcej zieleni, brązu, błękitu, a może czerwieni, bieli, albo złota? W jaki sposób namalowałyby go osoby niepełnosprawne, które w nim na co dzień żyją? Spółdzielnia Socjalna „Republika Marzeń” Fundacji Anny Dymnej zaprasza osoby z niepełnosprawnością intelektualną z Krakowa do udziału w warsztatach malarskich i grze miejskiej „Kraków moich marzeń”.

W jaki sposób osoba z niepełnosprawnością intelektualną postrzega Kraków? Które miejsca – jej zdaniem – zasługują na uwiecznienie, a które można pominąć na fotograficznej mapie naszego miasta? Aby znaleźć odpowiedź na te pytania, we wrześniu ubiegłego roku, Spółdzielnia Socjalna „Republika Marzeń” wspólnie z Fundacją Anny Dymnej „Mimo Wszystko”, zorganizowała Warsztaty Fotograficzne pod hasłem „Mój

Kraków". We wrześniu tego roku postanowiła zorganizować dla osób z niepełnosprawnością intelektualną Warsztaty Malarskie pod hasłem „Kraków moich marzeń”.

Udział w warsztatach mogą wziąć osoby z niepełnosprawnością intelektualną, które: posiadają orzeczenie o niepełnosprawności, ukończyły 18 lat, są zameldowane w Krakowie, do 7 września prześlą zgłoszenie, wraz z wykonanym przez siebie rysunkiem, albo obrazkiem o dowolnej tematyce. Autorzy 10 najciekawszych prac otrzymają zaproszenie na całonocne Warsztaty Malarskie, które odbędą się 14 września w Krakowie. Uczestnicy warsztatów wezmą również udział w grze miejskiej w czasie której będą poszukiwać malarskich pereł Krakowa. Udział w warsztatach i grze jest bezpłatny!

Zgłoszenia należy przesyłać na adres: Spółdzielnia Socjalna „Republika Marzeń Mimo Wszystko” Fundacji Anny Dymnej, ul. Myczkowskiego 4, 30-198 Kraków, tel. (12) 415-10-33, www.republikamarzen.org. Lista osób, które wezmą udział w warsztatach zostanie ogłoszona 10 września pod adresem: www.republikamarzen.org.

Projekt jest współfinansowany ze środków Gminy Miejskiej Kraków.

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)

WARTO WIEDZIEĆ:

PRYZSTANEK DWORZEC GŁÓWNY ZMIENI NAZWĘ. WYMYŚL NOWĄ!

Od września zmienią się nazwy przystanków w rejonie Krakowskiego Centrum Komunikacyjnego. Do 3 sierpnia na adres dworzec@zikit.krakow.pl mieszkańcy mogą zgłaszać propozycje nowej nazwy dotychczasowego przystanku „Dworzec Główny”.

Z początkiem września Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu zmieni nazwy niektórych przystanków w Krakowie. Najważniejsza zmiana dotyczyć będzie rejonu Krakowskiego Centrum Komunikacyjnego. Od jesieni bowiem, po otwarciu nowego dworca głównego, dużo łatwiej będzie się można tam dostać od strony ulicy Pawiej i obecnego przystanku „Dworzec Główny Zachód (Galeria)”. Co za tym idzie, nazwa tego przystanku zmieni się na „Dworzec Główny”. Natomiast dotychczasową grupę przystanków o tej nazwie trzeba będzie przemianować.

„O pomoc w wymyśleniu nowej nazwy dla przystanku „Dworzec Główny” chcemy poprosić mieszkańców. Propozycje można zgłaszać do piątku, 3 sierpnia na adres dworzec@zikit.krakow.pl” – mówi Piotr Hamarnik z ZIKIT. Najciekawsze z nich zostaną poddane internetowemu głosowaniu. (jan.machowski@um.krakow.pl)

PRZYJDŹ PO KOTA!

Krakowskie Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt apeluje o adopcję

najmłodszych, kocich podopiecznych. W ostatnich dniach do azylu trafiło ponad 100 kociąt!

Osoby, które chciałyby przygarnąć czworonoga prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać z bezpłatnych porad trenera.

Azyl wydaje zwierzęta nowym opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w niedziele i święta). Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod adresem www.schronisko.krakow.pl (kinga.sadowska@um.krakow.pl)

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji

Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta